

T.C.
İSTANBUL
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Soruşturma No : 2010/23967

İFADE TUTANAĞI

Müşteki M. G.

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına kanunda yazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı.

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım AV. AYŞEGÜL ECER - 38586 Huzurunda ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu;

SORULDU : Ben yardım amacı ile Mavi Marmara gemisine Antalya'dan iştirak ettim. Gemide çeşitli milletlerden ve her yaştan erkek , kadın , çocuk , yaşlı insanlar vardı. Gemide insani yardım malzemesi dışında herhangi bir yük yoktu. Toplam 6 gemi olarak gittik. Hepimiz aynı güzergahı takip ettik. Amacımız Mısır üzerinden Gazze'ye varmaktı. Kaptan geminin rotası konusunda bilgi verdi. Gemide yardım gönüllüleri dışında başka herhangi bir kimse yoktu. 31/05/2010 tarihinde saat 04:30 sıralarında Gazze'ye insani yardım götüren Mavi Marmara gemisinin etrafını İsrail askerleri sardı. Gaz bombaları, sis bombaları, ses bombaları ve gözleri kör eden ışık bombaları ile bize saldırdılar. Patlamaların haddi hesabı yoktu, patlamalar silah sesi mi bomba mı ayırt edebilecek durumda değildik.Daha sonra üzerimizde bir helikopter belirdi, helikopterden güverteye ateş açılıyordu. Helikopterden açılan ateş sonucu kurşun sağ bacağıma üstten girip alttan çıktı. Yaralı halde ellerime kelepçe vurdular, güvertede oturtular helikopterlerin saatlerce suya yakın şekilde havada kalmasıyla pervanelerin etkisiyle yağmur gibi deniz suyu üzerimize akıyordu.Yaralı olduğumdan ve ellerimde arkadan kelepçeli olduğundan ağrım çok fazla idi, bu ağrıdan dolayı baygınlık geçirdim, ayıldığımda İsrail askerinin bana serum takmaya çalıştığını gördüm. Damar bulma gayesiyle kelebek iğnesi ile dakikalarca işkence yaptılar damar bulmadan iğneyi kas'a saplayarak flasterle kapattılar. Serum akışı olmadığı için serum torbasını ellerine alıp sıkarak serum vermeye çalışıyorlardı. Bu işlem dakikalarca devam etti, serum akmayınca üzerime fırlatarak gittiler.Kurşun yarası aldıktan yaklaşık 30 saat sonra gemiden indirdiler. olay meydana geldiğinde biz yaklaşık olarak İsrail limanına 75 mil uzakta idik .10 saatlik bir yolculuktan sonra Aşdod limanına İsrail askeri bizi zorla götürdü. Limanda beni sorgu çadırına aldılar. Yaklaşık 30 dakika beni sorguladılar. İsteğim dışında Parmak izimi alıp fotoğrafımı çektiler. Burda çok kötü muameleye maruz kaldım. Ayrıca bana belge imzalatmaya çalıştılar. Ancak ben belgeleri Türkçe olmadığı için okuyamadığımı bu nedenle imzalamayacağımı söyledim. Limanda sağlık kontrolünden geçirerek hastaneye aldılar. Dil bilmediğimden cerrahi müdahaleyi kabul etmediğimi anlatmaya çalıştım pansuman yapacaklarını zannettim meğerse beni ameliyathaneye almışlar. Hiç uyuşturmadan ve narkoz vermeden tornavidayla yaranın içerisine girdiler.Ameliyattan hemen sonra ellerime kelepçe vurdular. Ayaklarıma pranga vurdular bizi otobüse bindirdiler. 200 km uzaklıktaki Telaviv'e götürdüler dar bir sokakta öğle saatinde otobüsü güneşe çektiler. Perdeler ve camlar kapalı halde saatlerce bizi havasız otobüste öylece beklettiler. Havasızlıktan ölümün eşiğine geldiğimizden bitkin düştük. Daha sonra Telaviv'den cezaevine doğru saatlerce yol kat ederek akşama doğru vardık. Cezaevi önünde canlı yayın araçları ve basın mensupları olduğundan bizi araçtan indirmediler basından kaçırarak cezaevinin arka tarafına alarak gece saat 10:00'a kadar aracın içerisinde beklettiler. Basın mensuplarının ayrılmasından sonra bizi Cezaevinin

içerisine aldılar arabadan indirdiler 1 saate yakın arabanın önünde ayakta beklettiler.Doktor gelip yaralarımıza baktı, yaralarımızın ağır olduğunu burada müdahale edemeyeceğini söyledi. Bu nedenle başka bir cezaevine sevk ettiler. Gönderildiğimiz yere ertesi sabaha karşı 3:00'da vardık. Orada hemen bizi cezaevine koydular. yaklaşık olarak 6 saat cezaevinde kaldım. Ben çok yorgundum. Bu nedenle cezaevine gider gitmez uyumaya çalıştım. Ancak cezaevi görevlileri her yarım saatte bir gelerek kapılarak hızlı bir şekilde vurmak suretiyle beni kaldırdılar. Uyumadılar. İhtiyaç taleplerim yerine getirilmedi. Sabah olunca cezaevi araçlarıyla bizi hava alanına naklettiler. Havaalanında sorgu odasına aldılar, en son beni sorguya aldılar. Sorguda kaç saat kaldığımızı bilmiyorum Sorguda da bana kötü muamelede bulunuldu. Zorla sorulan sorulara cevap vermem istendi. Daha sonra beni uçağa binerek Türkiye'ye geldim. Havaalanında 12 saat bekletildim. Benim fotoğraf makinam , telefonum , kameram ve özel eşyalarım alındı ve bir daha bana iade edilmedi. Bana bu şekilde davranan İsrail askerlerinden ve yetkililerinden davacı ve şikayetçiyim. Dedi. .

Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların cezalandırılmasını talep ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı.
06/07/2010